
Možnost nahrazení zkoušky z cizího jazyka 

 

Žák, který žádá v jarním zkušebním období školního roku 2020/2021 o nahrazení zkoušky z cizího 

jazyka v souladu s § 81 odst. 7 školského zákona a s § 19a vyhlášky č. 177/2009 Sb. a nemůže 

k žádosti o nahrazení přiložit doklad nebo úředně ověřenou kopii dokladu o úspěšném 

vykonání standardizované jazykové zkoušky, může k žádosti doložit jiný doklad potvrzující 

úspěšné vykonání standardizované jazykové zkoušky vydaný příslušnou institucí, u které 

konal jazykovou zkoušku. 

Samotný doklad podle § 19a odst. 3 vyhlášky č. 177/2009 Sb. předloží žák řediteli školy 

nejpozději před konáním prvního termínu ústní zkoušky z cizího jazyka před zkušební 

maturitní komisí. 

Nepředloží-li žák doklad v termínu, koná ústní zkoušku z cizího jazyka před zkušební 

maturitní komisí. 

 

V Kroměříži dne 15. 2. 2021 

 

Mgr. Josef Havela 

ředitel školy 

 


		2021-02-15T12:38:09+0100
	Mgr. Josef Havela




